
ZARZĄDZENIE NR 175/BSE/OR/07
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 13 września 2007 r.

w sprawie: powołania zespołu ds. obsługi wyborów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  póżn.  zm.),  celem  właściwego  przygotowania  i zorganizowania 
zarządzonych na dzień 21 października 2007r. wyborów do Sejmu i Senatu RP

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. Obsługi Wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 
21 października 2007r. w składzie jak niżej, powierzając jego członkom następujące zadania:

Lp. nazwisko i imię funkcja zakres obowiązków

1 Krzysztof Jędrośka Przewodniczący Koordynacja i nadzór nad całością zadań 
związanych z organizacją wyborów

2 Elżbieta Bluszcz Z-ca Przew. Zastępuje przewodniczącego w czasie jego 
nieobecności, sporządzanie umów zleceń

3 Sławomir Jakubiak członek Obsługa informatyczna

4 Katarzyna Paprotny " Obsługa obwod. kom. wyborczych oraz 
rozplakatowanie obwieszczen

5 Krystyna Nowak " Obsługa obwod. kom. wyborczych oraz 
rozplakatowanie obwieszczeń

6 Katarzyna Jargon " Obsługa budżetowo-finansowa

7 Małgorzata Jenczmionka "
Sporządzenie spisów wyborców, dyżury 
w dniach: rozwożenia materiałów 
wyborczych i w dniu wyborów

8 Teresa Puchała "
Sporządzenie spisów wyborców, dyżury 
w dniach: rozwożenia materiałów 
wyborczych i w dniu wyborów

9 Agnieszka Groborz "
Sporządzenie spisów wyborców, dyżury 
w dniach: rozwożenia materiałów 
wyborczych i w dniu wyborów

10 Sylwia Janoszek "
Sporządzenie spisów wyborców, dyżury 
w dniach: rozwożenia materiałów 
wyborczych i w dniu wyborów

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


